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Informasjon om virksomheten
Navn: Nutreco ARC AS, Lerangsvågen Organisasjonsnr.: 929 729 161

Adresse  Forskningsstasjonen Lerang Arkivkode: 542.1

Besøksadresse: Lerangsvågen Anleggsnr.  

Telefon: 51 70 07 00

Kommune/kommunenr.: 1129 Forsand Bransjenr. (NACE-kode): 

Tilstede under kontrollen
Fra virksomheten: 
Bjarte Sævareid, driftsleder

Fra fylkesmannen: 
Trond Erik Børresen, avd. ingeniør
Kjersti Myhre, overingeniør

Følgende hovedtema ble kontrollert ved virksomheten:
• Utslipp til sjø og vann
• Internkontrollsystemet

Resultater fra kontrollen

Rapporten beskriver de avvik og anmerkninger som ble konstatert under 
kontrollen.

Fylkesmannen avdekket 1   avvik under kontrollen. Se vedlegg.

Oppfølging etter kontrollen
Ingen tilbakemelding 

Fylkesmannen ber virksomheten gi en skriftlig tilbakemelding for å bekrefte at de påpekte 
forholdene er brakt i orden og redegjøre for de gjennomførte tiltakene når det gjelder avvikene. 
Fylkesmannen ber også virksomheten redegjøre for sine vurderinger og eventuelle utbedringer 
knyttet til anmerkningene. 

Frist for skriftlig tilbakemelding er satt i oversendelsesbrev.
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Dersom Fylkesmannen ikke har mottatt tilbakemelding innen fristen, kan det bli aktuelt å varsle 
tvangsmulkt. Definisjon av avvik og anmerkninger og informasjon om varsling av tvangsmulkt 
er gitt på side 3.

Med vennlig hilsen

Kjersti Myhre Trond Erik Børresen
Overingeniør avdelingsingeniør
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Sentrale begrep

Avvik: overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og 
sikkerhetslovgivningen (for eksempel overtredelse av krav i forurensningsloven, forskrifter 
hjemlet i forurensningsloven eller krav og vilkår fastsatt i utslippstillatelser eller 
dispensasjoner)

Anmerkning: et forhold som tilsynsetatene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta 
helse, miljø og sikkerhet og som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Tvangsmulkt
Dersom Fylkesmannen ikke har mottatt en tilbakemelding fra virksomheten innen den angitte 
dato, som godtgjør at avvikene er rettet, vil Fylkesmannen kunne varsle tvangsmulkt. Varslet 
innebærer at Fylkesmannen vurderer å fatte vedtak om tvangsmulkt dersom Fylkesmannen 
ikke har mottatt en tilbakemelding om at avvik er rettet, eller at det foreligger en tidsplan for 
oppfølging. En eventuell tvangsmulkt vil løpe med et angitt beløp pr. dag etter en nærmere 
angitt frist. Vedtak om tvangsmulkt fattes med hjemmel i forurensningsloven § 73. 
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Avvik
Det ble funnet følgende avvik som resultat av fylkesmannens kontroll. Disse er:

Avvik 1:
Virksomheten oppbevarer drivstoff slik at det er fare for utslipp til sjø

Avvik fra: Forurensningsloven § 7

Grunnlag for avviket:
Dieseltank er plassert rett over sluk ved sjøkanten, jf bilde. En eventuell utlekking fra 
tanken vil føre til utslipp til sjø.

Kommentarer:
Vi registrerte at en oppbevaringstank med diesel var plassert rett over sluk ved 
sjøkanten. En eventuell utlekking fra tanken vil føre til utslipp til sjø. Tanken må 
sikres med sikringsbasseng slik at eventuell lekkasje fanges opp og ikke lekker ut til 
sjø eller grunn. Virksomheten opplyser at de vil ha en permanent løsning for 
dieseltanken i forbindelse med andre byggearbeider i løpet av 2006. Fylkesmannen 
mener imidlertid det er viktig å fjerne tanken fra sluket og sjøkanten snarest mulig. 
Tanken må derfor flyttes til et sted på virksomhetens område med fast dekke. Det må 
også, som en midlertidig løsning plasseres et oppsamlingskar under tanken.


